

# Årsredovisning

för

## Värmdö Skärgårdstransporter AB

556622-6998

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmdö Skärgårdstransporter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2024-06-18*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gällnöby *2024-06-18*



Björn Hall

# Årsredovisning

för

## Värmdö Skärgårdstransporter AB

556622-6998

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Värmdö Skärgårdstransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och entreprenadverksamhet, renhållning, schakt och byggentreprenad. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lådna Grustransporter AB, org nr 556769-9979, Värmdö kommun. Företaget har sitt säte i Värmdö kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Här bör det stå något om vad som gjort att omsättning och resultat ökat jämfört med föregående år

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	20 956	17 141	14 853	12 179
Resultat efter finansiella poster	3 605	1 313	2 488	1 409
Soliditet (%)	38	51	45	42
Kassalikviditet (%)	98	135	134	108

### Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 1000 st

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 944 733	811 511	<b>5 856 244</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		<b>-4 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		811 511	-811 511	<b>0</b>
Årets resultat			2 215 490	<b>2 215 490</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 756 244</b>	<b>2 215 490</b>	<b>4 071 734</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 756 244
årets vinst	2 215 490
	<b>3 971 734</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 971 734
	<b>3 971 734</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070822274

2024070822275

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 955 781	17 140 961
Övriga rörelseintäkter		126 272	3 828
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 082 053</b>	<b>17 144 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 961 591	-9 698 826
Övriga externa kostnader		-1 005 440	-1 188 766
Personalkostnader	2	-3 987 950	-3 320 632
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 294 932	-1 434 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 249 913</b>	<b>-15 642 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>	8	<b>3 832 140</b>	<b>1 502 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 598	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230 487	-189 406
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-226 889</b>	<b>-189 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 605 251</b>	<b>1 312 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-60 000
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	76 184
Förändring av överavskrivningar		0	-402 011
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-800 000</b>	<b>-385 827</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 805 251</b>	<b>926 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-589 761	-115 427
<b>Årets resultat</b>		<b>2 215 490</b>	<b>811 511</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3, 4

3 806 607

3 842 803

Inventarier, verktyg och installationer

3, 5

6 855 826

5 850 708

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 662 433**

**9 693 511**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 662 433**

**9 693 511**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

306 797

352 786

**Summa varulager**

**306 797**

**352 786**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

525 325

2 025 060

Fordringar hos koncernföretag

182 214

397 807

Övriga fordringar

580 172

138 991

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

693 717

677 561

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

210 669

164 594

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 192 097**

**3 404 013**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 619 900

1 130 588

**Summa kassa och bank**

**3 619 900**

**1 130 588**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 118 794**

**4 887 387**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 781 227**

**14 580 898**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 756 244

4 944 733

Årets resultat

2 215 490

811 511

**Summa fritt eget kapital**

**3 971 734**

**5 756 244**

**Summa eget kapital**

**4 071 734**

**5 856 244**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 508 000

708 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 350 708

1 350 708

**Summa obeskattade reserver**

**2 858 708**

**2 058 708**

#### Långfristiga skulder

6, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

3 897 655

3 303 605

**Summa långfristiga skulder**

**3 897 655**

**3 303 605**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

755 950

660 075

Leverantörsskulder

2 802 449

2 115 210

Skulder till koncernföretag

1 614 158

255 166

Skatteskulder

283 246

0

Övriga skulder

63 700

179 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

433 627

152 647

**Summa kortfristiga skulder**

**5 953 130**

**3 362 341**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**16 781 227**

**14 580 898**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Fordon 5 år

Båtar 10 år

Fastighet 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
Fartygsinteckning	5 945 000	5 945 000
	<b>9 645 000</b>	<b>9 645 000</b>

2024070822279

**Not 4 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 217 000	4 200 000
Inköp	0	17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 217 000</b>	<b>4 217 000</b>
Ingående avskrivningar	-374 197	-329 731
Årets avskrivningar	-36 196	-44 466
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-410 393</b>	<b>-374 197</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 806 607</b>	<b>3 842 803</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 098 405	24 228 302
Inköp	2 263 854	1 289 589
Försäljningar/utrangeringar	-650 000	-419 486
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 712 259</b>	<b>25 098 405</b>
Ingående avskrivningar	-19 247 697	-18 279 605
Försäljningar/utrangeringar	650 000	419 486
Årets avskrivningar	-1 258 736	-1 387 578
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 856 433</b>	<b>-19 247 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 855 826</b>	<b>5 850 708</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4 653 605 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 897 655	3 303 604
	<b>3 897 655</b>	<b>3 303 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	755 950	660 075
	<b>755 950</b>	<b>660 075</b>

2024070822280

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag**

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,10 %	4,30 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,10 %	6,20 %

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 772 688	1 863 600
	<b>1 772 688</b>	<b>1 863 600</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Gällnöby

Björn Hall  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Johan Bergström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**BJÖRN HALL**

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 7969a0fd98ba49[...]195022b98d118

IP: 95.205.xxx.xxx

2024-06-18 13:07:27 UTC



**Anders Johan Bergström**

Revisor

Serienummer: 6c64f2de5fb50b[...]17752b280b353

IP: 94.254.xxx.xxx

2024-06-18 13:11:12 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070822281

Penneo dokumentnyckel: LC0PM-Z4YWA-YP54D-A8XDL-XFDIH-6XZUD
